

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MOR001

Stavba: Sviny - prodloužení vodovodu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2018

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONTENT, s.r.o.

IČ:

63492164

DIČ:

CZ63492164

Projektant:

Ing. arch. Jiljí Kučera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 198 953,64

Ostatní náklady ze souhrnného listu

-76 500,64

Cena bez DPH**1 122 453,00**

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena bez DPH**v****CZK****1 122 453,00**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MOR001

Stavba: Sviny - prodloužení vodovodu

Místo:

Datum:

26. 3. 2018

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Ing. arch. Jiljí Kučera

Zhotovitel:

CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód

Objekt

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů**1 198 953,64**

MOR001 Sviny - prodloužení vodovodu

1 198 953,64

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu**-76 500,64**

Ostatní náklady

0,00

méněpráce

-352 605,15

vícepráce

276 104,51

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**1 122 453,00**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba:** Sviny - prodloužení vodovodu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel:

CONTENT, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jiljí Kučera

Zpracovatel:

CONTENT, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

63492164

DIČ:

CZ63492164

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 185 449,64

Ostatní náklady

13 504,00

Cena bez DPH**1 198 953,64****Cena s DPH****v CZK**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU**Stavba:** Sviny - prodloužení vodovodu

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

CONTENT, s.r.o.

Datum:

15.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Jiljí Kučera

CONTENT, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu**1 185 449,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 148 699,64

1 - Zemní práce

514 406,86

4 - Vodorovné konstrukce

23 150,86

5 - Komunikace pozemní

195 805,95

8 - Trubní vedení

329 438,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 156,70
997 - Přesun sutě	48 688,55
998 - Přesun hmot	1 052,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 750,00
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady 13 504,00

Zařízení staveniště	5 000,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	1,00
Provozní vlivy	1,00
Jiné VRN	1,00
Kompletační činnost	8 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 198 953,64

ROZPOČET

Stavba: Sviny - prodloužení vodovodu

Místo: Datum: 15.04.2019
 Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Projektant: Ing. arch. Jiljí Kučera
 Zhotovitel: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel: CONTENT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 185 449,64

HSV - Práce a dodávky HSV 1 148 699,64

1 - Zemní práce 514 406,86

1	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	25,650	80,00	2 052,00
2	K	113107532	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	25,650	99,00	2 539,35
3	K	113107544	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	25,650	78,00	2 000,70
4	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	184,350	370,00	68 209,50
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,000	49,00	490,00
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	10,000	295,00	2 950,00
7	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	20,000	267,00	5 340,00
8	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	123,714	43,00	5 319,70
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,000	520,00	15 600,00
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	433,739	221,00	95 856,32
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	130,122	19,00	2 472,32
12	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	48,193	565,00	27 229,05
13	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	14,458	20,00	289,16
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 211,880	4,00	4 847,52

15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 211,880	2,00	2 423,76
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	433,739	81,00	35 132,86
17	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	129,000	38,00	4 902,00
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	168,905	220,00	37 159,10
19	K	162901(R)	poplatek za skládku - zemina	t	287,139	80,00	22 971,12
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	129,000	61,00	7 869,00
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	313,027	102,00	31 928,75
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	128,968	420,00	54 166,56
23	M	58337331	<i>šterkopisek frakce 0/22</i>	<i>t</i>	<i>257,396</i>	<i>198,00</i>	<i>50 964,41</i>
24	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	618,570	35,00	21 649,95
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	618,570	13,00	8 041,41
26	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>18,540</i>	<i>108,00</i>	<i>2 002,32</i>

4 - Vodorovné konstrukce

23 150,86

27	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	32,242	711,00	22 924,06
28	K	452323151	Podkladní bloky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,056	2 650,00	148,40
29	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,224	350,00	78,40

5 - Komunikace pozemní

195 805,95

30	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	25,650	119,00	3 052,35
31	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	76,950	199,00	15 313,05
32	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	25,650	525,00	13 466,25
33	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	25,650	600,00	15 390,00
34	K	565231112	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	25,650	380,00	9 747,00
35	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	261,300	21,00	5 487,30
36	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	210,000	635,00	133 350,00

8 - Trubní vedení

329 438,32

37	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	355,00	355,00
38	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	32,500	11,00	357,50
39	M	28613524(R)	<i>potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 6 m</i>	<i>m</i>	<i>32,500</i>	<i>35,30</i>	<i>1 147,25</i>
40	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	309,600	93,70	29 009,52
41	M	28613510(R)	<i>potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11, 90x8,2 dl 6 m</i>	<i>m</i>	<i>309,600</i>	<i>311,00</i>	<i>96 285,60</i>
42	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	9,000	420,00	3 780,00
43	M	28653014	<i>elektrospojka PE 100 SDR 11 D 32mm</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>85,00</i>	<i>765,00</i>
44	K	877241101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90	kus	55,000	450,00	24 750,00
45	M	286123(R)	<i>integrovány nákrůžek lemový s přírubou d 90/DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>589,00</i>	<i>589,00</i>
46	M	28653024	<i>elektrospojka PE 100 SDR 11 D 90mm</i>	<i>kus</i>	<i>54,000</i>	<i>249,00</i>	<i>13 446,00</i>
47	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	7,000	580,00	4 060,00
48	M	28614948	<i>elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 90</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>599,00</i>	<i>1 797,00</i>
49	M	28614936	<i>elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 90</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>599,00</i>	<i>1 198,00</i>
50	M	286150(R)	<i>oblouk SDR 11 dn 90 11st</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>754,00</i>	<i>1 508,00</i>
51	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	699,00	699,00
52	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	898,00	898,00

53	K	891048(R)	demontáž podzemního hydrantu, šoupěte a lit. kolena k dalšímu použití (demontáž, doprava na místo montáže, očištění)	ks	1,000	305,00	305,00
54	K	891049(R)	D+M hydrantové drenáže - obalení hydrantu geotextilií + štěrky pro vsak	kpl	1,000	400,00	400,00
55	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	10,000	1 490,00	14 900,00
56	M	422714(R)	pas navrtávací s KK z tvárné litiny DN 80-5/4", s odbočkou pro přípojku dn 32, vč. zemní soupravy	kus	9,000	4 950,00	44 550,00
57	M	422715(R)	pas navrtávací s KK z tvárné litiny DN 80-5/4", s odbočkou pro přípojku dn 40, vč. zemní soupravy	kus	1,000	5 150,00	5 150,00
58	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	32,500	32,00	1 040,00
59	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	342,500	17,30	5 925,25
60	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	400,000	47,90	19 160,00
61	K	8924(R)	odvzdušnění a odkalení vodovodní sítě	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
62	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 528,00	1 528,00
63	M	59225102	dílec betonový pro studny D100x100x9 cm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
64	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,000	466,60	5 132,60
65	M	56230631	poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	11,000	488,00	5 368,00
66	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupátkového	kus	11,000	241,00	2 651,00
67	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	865,00	865,00
68	M	56230633	poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	1,000	656,00	656,00
69	M	56230638	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	kus	1,000	325,00	325,00
70	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	253,00	253,00
71	M	42204(R)	dodání ocelového sloupku v. 2,5m 60/3mm poplastovaného vč. víčka	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
72	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	m	314,000	59,00	18 526,00
73	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	314,000	9,90	3 108,60
74	K	89999(R)	přepojení vodovodních přípojek	kpl	3,000	3 250,00	9 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 156,70

75	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	310,00	3 100,00
76	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	5,000	125,00	625,00
77	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	74,000	95,00	7 030,00
78	K	919721221	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken	m2	54,150	250,00	13 537,50
79	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	74,000	49,50	3 663,00
80	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	m	58,800	136,50	8 026,20
81	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	5,000	35,00	175,00

997 - Přesun sutě

48 688,55

82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	67,685	288,00	19 493,28
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	840,025	19,00	15 960,48
84	K	997901(R)	poplatek za uložení - živice	t	11,543	490,00	5 656,07
85	K	997902(R)	poplatek za uložení - beton	t	15,618	390,00	6 091,02
86	K	997903(R)	poplatek za uložení - kamenivo	t	14,877	100,00	1 487,70

998 - Přesun hmot

1 052,40

87	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	8,770	120,00	1 052,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

36 750,00

88	K	1	zařízení staveniště	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00
89	K	2	vytýčení sítě	kpl	1,000	9 950,00	9 950,00

90	K	3	dopravní značení po dobu výstavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	---	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - méněpráce**Stavba:** Sviny - prodloužení vodovodu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2019

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONTENT, s.r.o.

IČ:

DIČ:

63492164

CZ63492164

Projektant:

Ing. arch. Jiljí Kučera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

CONTENT, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

352 605,15

Ostatní náklady

Cena bez DPH**352 605,15**

DPH základní

21,00%

ze

#ODKAZ!

#ODKAZ!

snížená

15,00%

ze

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Cena s DPH**v CZK**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU - méněpráce**Stavba:** Sviny - prodloužení vodovodu

Místo:

Datum:

15.04.2019

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Ing. arch. Jiljí Kučera

Zhotovitel:

CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel:

CONTENT, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu**352 605,15**

HSV - Práce a dodávky HSV

352 605,15

1 - Zemní práce

74 801,55

5 - Komunikace pozemní	195 805,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 256,70
997 - Přesun sutě	48 688,55
998 - Přesun hmot	1 052,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 352 605,15

ROZPOČET - méněpráce

Stavba: Sviny - prodloužení vodovodu

Místo: Datum: 15.04.2019
 Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Projektant: Ing. arch. Jiljí Kučera
 Zhotovitel: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel: CONTENT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 352 605,15

HSV - Práce a dodávky HSV 352 605,15

1 - Zemní práce 74 801,55

1	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	25,650	80,00	2 052,00
2	K	113107532	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	25,650	99,00	2 539,35
3	K	113107544	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	25,650	78,00	2 000,70
4	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	184,350	370,00	68 209,50

5 - Komunikace pozemní 195 805,95

30	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	25,650	119,00	3 052,35
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	76,950	199,00	15 313,05
32	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	25,650	525,00	13 466,25
33	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	25,650	600,00	15 390,00
34	K	565231112	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	25,650	380,00	9 747,00
35	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	261,300	21,00	5 487,30
36	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	210,000	635,00	133 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 256,70

77	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	74,000	95,00	7 030,00
78	K	919721221	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken	m2	54,150	250,00	13 537,50
79	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	74,000	49,50	3 663,00

80	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	m	58,800	136,50	8 026,20
997 - Přesun sutě							48 688,55
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	67,685	288,00	19 493,28
83	K	997221559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	840,025	19,00	15 960,48
84	K	997901(R)	poplatek za uložení - živice	t	11,543	490,00	5 656,07
85	K	997902(R)	poplatek za uložení - beton	t	15,618	390,00	6 091,02
86	K	997903R)	poplatek za uložení - kamenivo	t	14,877	100,00	1 487,70
998 - Přesun hmot							1 052,40
87	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	8,770	120,00	1 052,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - vícepráce**Stavba:** Sviny - prodloužení vodovodu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel:

CONTENT, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jiljí Kučera

Zpracovatel:

CONTENT, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

63492164

CZ63492164

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

274 104,51

Ostatní náklady

2 000,00

Cena bez DPH**276 104,51**

DPH základní

21,00%

ze

#ODKAZ!

#ODKAZ!

snížená

15,00%

ze

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Cena s DPH**v CZK**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU - vícepráce**Stavba:**

Sviny - prodloužení vodovodu

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

CONTENT, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.04.2019

Ing. arch. Jiljí Kučera

CONTENT, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu**274 104,51**

HSV - Práce a dodávky HSV

263 104,51

1 - Zemní práce

154 807,68

4 - Vodorovné konstrukce

7 934,04

8 - Trubní vedení

89 362,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,00

2) Ostatní náklady**2 000,00**

Kompletační činnost

2 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**276 104,51****ROZPOČET - vícepráce****Stavba: Sviny - prodloužení vodovodu**

Místo:

Datum:

15.04.2019

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Ing. arch. Jiljí Kučera

Zhotovitel:

CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel:

CONTENT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**274 104,51****HSV - Práce a dodávky HSV****263 104,51****1 - Zemní práce****154 807,68**

		115100001	Čerpání vody	hod	30,000	99,00	2 970,00
			Pohotovost čerpací soustavy	den	5,000	99,00	495,00
			Překop vodního toku (zahrazení, překopání, úprava koryta)	ks	1,000	8 950,00	8 950,00
8	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	41,600	43,00	1 788,80
9	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,100	520,00	5 252,00
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	145,800	221,00	32 221,80
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	43,740	19,00	831,06
12	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	16,200	565,00	9 153,00
13	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,860	20,00	97,20
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	145,800	81,00	11 809,80
17	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,360	38,00	1 647,68
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56,780	220,00	12 491,60
19	K	162901(R)	poplatek za skládku - zemina	t	96,520	80,00	7 721,60
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	43,360	61,00	2 644,96
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	105,230	102,00	10 733,46
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	43,360	420,00	18 211,20
23	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	86,500	198,00	17 127,00
24	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	207,940	35,00	7 277,90
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	207,940	13,00	2 703,22
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,300	108,00	680,40

4 - Vodorovné konstrukce**7 934,04**

27	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	10,840	711,00	7 707,24	
28	K	452323151	Podkladní bloky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,056	2 650,00	148,40	
29	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,224	350,00	78,40	
8 - Trubní vedení							89 362,79	
37	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	355,00	355,00	
	K	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	570,00	570,00	
			<i>Litinový T kus 80/80</i>	kus	1,000	3 570,00	3 570,00	
			<i>Patkové koleno DN 80</i>	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	
			<i>šoupě DN 80 včetně ZS</i>	kus	2,000	5 250,00	10 500,00	
			<i>Hydrant dvoučinný DN 80</i>	kus	1,000	12 850,00	12 850,00	
38	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	48,100	11,00	529,10	
39	M	28613524(R)	<i>potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 6 m</i>	m	50,000	35,30	1 765,00	
40	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	2,200	93,70	206,14	
41	M	28613510(R)	<i>potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11, 90x8,2 dl 6 m</i>	m	2,200	311,00	684,20	
	K	871211121	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	64,300	52,00	3 343,60	
			<i>potrubí PE100 RC, 63x5,8 dl 12 m</i>	m	72,000	235,00	16 920,00	
42	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,000	440,00	1 760,00	
43	M	28653014	<i>elektrospojka PE 100 SDR 11 D 63mm</i>	kus	4,000	214,00	856,00	
44	K	877241101	Montáž elektroredukce 90/63	kus	2,000	450,00	900,00	
45	M	286123(R)	<i>integrováný nákrůžek lemový s přírubou d 90/DN 80</i>	kus	3,000	589,00	1 767,00	
46	M	28653024	<i>elektroredukce 90/63mm</i>	kus	2,000	421,00	842,00	
51	K	891241112	Montáž vodovodních šoupatek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	699,00	1 398,00	
52	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	898,00	898,00	
54	K		<i>hydrantová drenáž</i>	ks	1,000	395,00	395,00	
58	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	48,100	32,00	1 539,20	
59	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	115,000	17,30	1 989,50	
60	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	66,500	47,90	3 185,35	
62	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 528,00	1 528,00	
63	M	59225102	<i>dílec betonový pro studny D100x100x9 cm</i>	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
64	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupatkových	kus	2,000	466,60	933,20	
66	M	56230636	<i>deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového</i>	kus	2,000	241,00	482,00	
67	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	865,00	1 730,00	
68	M	56230633	<i>poklop uliční šoupatkový kulatý plastový PA s litinovým víkem</i>	kus	2,000	656,00	1 312,00	
69	M	56230638	<i>deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového</i>	kus	2,000	325,00	650,00	
			<i>poklop litinový hydrantový</i>	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	
70	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	253,00	506,00	
71	M	42204(R)	<i>dotání ocelového sloupku v. 2,5m 60/3mm poplastovaného vč. víčka</i>	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	
72	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	m	120,000	59,00	7 080,00	
73	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	115,000	9,90	1 138,50	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							11 000,00	
88	K	1	geodetické zaměření vč. Geometrického plánu a doměření polohopisu	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	